令和５年５月１日

各スポーツ少年団代表者　様
三重県バドミントン協会小学生連盟
会長　　　　　髙橋克彦
　　　審判委員　　　登　俊生
令和５年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」の開催について

標題の件、下記の通り開催致しますので、コーチ及び参加者派遣方、格別の配慮を賜りますようお願い申し上げます。

平成27年度より県主催の大会におけるコーチ登録には、審判資格が必要となっています。
記
	１.
	開催名
	令和５年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」

	２.
	主催
	三重県バドミントン協会　小学生連盟

	３.
	主管
	三重県バドミントン協会

	４.
	日時＆会場
	<講習会・学科試験は、下記のいずれかを選んで申し込んで下さい。>

① 令和５年７月８日（土）鈴鹿市武道館　研修室／会議室
　　　　　　　　　　　　鈴鹿市江島台2丁目6-1　TEL:059-388-0622
午前9時00分集合、9時30分開催、午後3時00分終了予定

（午前:講習会　午後:検定会「学科試験」）
② 令和５年７月９日（日）伊勢市生涯学習センター(2F)　 学習室３
　　　　　　　　　　　　　　伊勢市黒瀬町562-12　TEL:0596-21-0900
午前9時00分集合、9時30分開催、午後3時00分終了予定

（午前:講習会　午後:検定会「学科試験」）

<実技試験　予定>
令和５年８月２０日（日）三重交通Ｇスポーツの杜伊勢体育館
　小学生学年別大会（東海大会県予選）にて実施予定
（実技試験の詳細は学科試験時に連絡します）

	５.
	受験資格
	令和５年度「日本バドミントン協会」既登録者

	６.
	各自持参
	競技規則（ルールブック）、筆記用具、マスク（新型コロナ感染拡大防止のため）、
ルールブック≪必要な方には、最新版の競技規則（500円／1冊）を当日販売します。
購入をご希望の方は、講習申込みと同時に必要部数をご記入下さい≫

	７.
	受験料
	３級新規　　７，７００円（申請料2,200円、登録料3年分5,500円）

　　　　　　お願い＜釣り銭が要らないようにご用意願います。＞

	８.
	申込期日
	令和５年６月 ３０日（金）

	９.
	申込方法
	所定の申込用紙に必要事項をご記入のうえ下記メールにて申込み願います。
小学生連盟審判委員会　宛先　登　俊生
noborit@amigo2.ne.jp

	１０.
	支払方法
	三重県バドミントン協会へ、当日現金払い

（領収証の発行希望有無、宛名、金額について、必ず申込用紙に記入して下さい）

	１１.
	その他
	問合せ先：
1 三重県バドミントン協会審判部　後藤　幸孝
電話　090-8078-3443
E-Mail「yukitaka.510@outlook.jp」

②「小学生連盟審判部　登　俊生」

電話　090-2772-3849　又は0596-25-7820
E-Mail「noborit@amigo2.ne,jp」

令和５年度バドミントン「３級公認審判員資格検定会」申込書

参加日時: 希望日を○で囲んでください。　《７月８日（土）鈴鹿会場、　７月９日（日）伊勢会場、》
	申込代表者氏名

	団体(クラブ)名

	連　　絡　　先
	会社　℡：

	自宅　℡：

	Mail：

	領収書宛先

(必要な場合に記入)

	ルールブック購入（500円／1冊）
	冊

※会員番号は県協会、日本協会登録番号と同じです

	No.
	日本バドミントン協会

会員番号（10桁）
	姓
	名
	姓
(カナ)
	名
(カナ)
	生年月日

(西暦)
	性別
	〒
	住所
	電話番号
	E-Mail：

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	8

	9

	10